FORELDREKONTAKTER  2017/18

	Kl.
	Foresattes navn
	Elev
	Telefon 
	E-postadresse

	1A
	Hanne Berit Nøstvik (FAU)
Shadi Alzaghari
	Steinar
Nosayba
	97 42 85 61

	bnoestvi@gmail.com
shala022@osloskolen.no

	1B
	Memoona Yasar Ifzal (FAU)
Line Bach Svenden
	Aliza
Emma
	45 03 08 80
91 16 62 99
	moon_ajnabi@live.no
linesvendsen@msn.com

	2A
	Christoffer Hals
Barbara Reite (FAU)
	 William
Alba
	45 66 59 96
41 08 73 39
	christofferredmund@hotmail.com
barbarareite@gmail.com

	2B
	Atif Sani
[bookmark: _GoBack]Jo Roald Hetland (FAU)
	Aliana
Maya
	90 02 64 63
93 81 20 68
	Ati42@icloud.com
jhetland@gmail.com

	3A
	Randi Haraldstad
	Vilja
	
	randiharaldstad@hotmail.com / Randi.Haraldstad@ude.oslo.kommune.no

	3B
	Maren Esmark
Ingvild Brekke-Nærstad (leder FAU)
	Fredrik
Hannah
	97183379
48271555
	maren_esmark@yahoo.com
naerstad@gmail.com 

	4A
	Ingvild Kjøde
Ingvild Plaum
	Felicia
Mila
	93245229
93494270
	ingvildk73@gmail.com
ingvildgpleum@gmail.com

	4B
	
	
	
	

	5A
	Rozan Hafid
Bezar Assad
	Daniar
Ari
	93 82 29 72
93 20 49 20
	Rozan_hafid@hotmail.com
bezarassad@hotmail.com

	5B
	Therese Standal Markl (FAU)
Hayriye Eryigit
	David
Incihan
	95 28 80 32
40 49 05 84
	Therese.markl@gmail.com
Hayriye.eryigit@hotmail.com

	6A
	Ivar Andreas Åsland Lima (FAU)
Maude C. Chinhengo
	Oskar 
Thandiwe
	99 16 72 46
96 09 20 42
	ivar.lima@gmail.com
maudechinhengo@hotmail.com

	6B
	Maria Kløverød Lyngstad
Joanna Nicholson (FAU)
	Olav
Poppy
	98 64 62 47
41 27 14 80
	lyngstadmaria@gmail.com
joannainskye@hotmail.com

	7A
	Sølvi Brekke
	Amalie
	91 37 52 69
	s.brekke@hotmail.com

	7B
	Henning Solhaug
Monica Pedersen
	Henrik
Vera
	90 85 58 23
92 81 29 27
	Henning.solhaug@gmail.com
Monicaed.pedersen@gmail.com



Møtedato skoleåret 2017 – 18:
	Måned
	Dato

	September 
	07.09

	September
	18.09

	Oktober
	17.10 + FN dagen 23.10

	November
	20.11

	Desember
	04.12

	Januar
	22.01

	Februar
	12.02

	Mars
	12.03

	April
	16.04

	Mai
	14.05

	Juni
	?




